

## 北京金隅集团股份有限公司 2017 年度业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

### 重要内容提示：

- 经本公司财务部门初步测算，预计 2017 年实现归属于上市公司股东的净利润为 270,000-300,000 万元之间，同比增加 0.5%-11.7%。
- 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为 190,000-225,000 万元之间，同比增加-11.7%-4.6%。

### 一、本期业绩预告情况

#### （一）业绩预告期间

2017 年 1 月 1 日至 2017 年 12 月 31 日。

#### （二）业绩预告情况

1、经本公司财务部门初步测算，预计 2017 年实现归属于上市公司股东的净利润为 270,000-300,000 万元之间，同比增加 0.5%-11.7%。

2. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为 190,000-225,000 万元之间，同比增加-11.7%-4.6%。

### 二、上年同期业绩情况

（一）归属于上市公司股东的净利润：268,665.39 万元。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润：215,207.46 万元。

(二) 每股收益: 0.25 元。

### 三、本期业绩预增的主要原因

(一) 受益于“京津冀协同发展”国家战略的推进以及水泥行业“供给侧结构性改革”的积极影响, 公司核心区域水泥市场秩序持续改善, 公司水泥和熟料销售价格及营业收入与上年同期相比增幅较大, 致水泥企业利润同比大幅增加。

(二) 2017 年房地产结转面积同比减少, 导致房地产企业利润同比减少。

(三) 本期非经常性损益同比增加的原因主要是由于公司处置子公司股权、固定资产等所致。

### 四、其他说明事项

(一) 报告期内, 公司水泥和熟料综合销量约 9,147 万吨(会计核算口径), 较去年同期 5,490 万吨增加 67%; 混凝土销量约 1,448 万立方米, 较去年同期 1,321 万立方米增加 10%; 房地产结转面积约 88 万平米, 较去年同期 116 万平米减少 24%。

(二) 上年同期数据为报表口径数据, 不包含冀东集团 2016 年 1-9 月数据。

(三) 以上预告数据仅为初步测算, 具体财务数据以公司正式披露的 2017 年度报告为准, 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

北京金隅集团股份有限公司董事会

二〇一八年一月十七日